
Dělník

Umbrtka

Já jsem dělník kdo je víc v práci je má síla
Denně přitloukám Krista obráceně ke kříži
Když do něho vnořím břit cítím sílu života
Vstávám první v ulici každé ráno šedá tma

Lampy nikde nesvítí Umbrtku mám za to rád
Co si člověk může víc přát než probudit se do tmy
Osvícený aurou práce svitem vysokých pecí
Směřují mé první krokydo skartu za Umbrtkou

Špíny bože Umbrtko - Podávám ti ruce
Špíny bože Umbrtko - Zabetonuj mě
Špíny bože Umbrtko - Vlaky jedou do boha
Špíny bože Umbrtko - Dej nám více železa

Já jsem dělník kdo je víc v práci je má síla
Soustruhy své roztáčím plechy stříhám nůžkama
Na pracovním stole mám rozložené nářadí
Dbám bezpečnostních předpisů používám rukavic
Nechci vidět další podzim v záři slunce pohřbený
Proto mě zalej betonem chci být v mostě zazděný

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

